
 
 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СИГАЕВСКОЕ" 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

     30 .01.2015г.    с. Сигаево    № 21 

 

Об отнесении жилищного фонда  муниципального образования  «Сигаевское» к 

уровню благоустройства 
 

 

Руководствуясь действующим законодательством, Администрация 

муниципального образования  «Сигаевское»  п о с т а н о в л я е т: 

1. Отнести жилищный фонд по муниципальному образованию «Сигаевское»  

к следующим уровням благоустройства, конструктивные и технические параметры 

которого соответствуют средним условиям в муниципальном образовании: 

       Полный уровень благоустройства – многоквартирные пятиэтажные дома с 

централизованным холодным и горячим водоснабжением, с внутридомовой 

системой канализации, присоединенной к централизованным сетям водоотведения 

с ванной, с душем, раковиной, мойкой кухонной, унитазом,  газоснабжением, 

электроснабжением, центральным отоплением; 

       Средний уровень благоустройства – многоквартирные двухэтажные  дома с 

централизованным холодным водоснабжением, с электрическим водонагревателем 

проточного типа, с внутридомовой системой канализации, присоединенной к 

централизованным сетям водоотведения, с ванной, с душем, раковиной, мойкой 

кухонной, унитазом   газоснабжением, электроснабжением, центральным 

отоплением; 

       Минимальный уровень благоустройства - жилые  дома  с централизованным 

холодным водоснабжением,  с внутридомовой системой канализации, 

присоединенной к централизованным сетям водоотведения с ванной  без душа, 

раковиной, мойкой кухонной, унитазом газоснабжением, электроснабжением, 

индивидуальным газовым отоплением.  

2. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 февраля 2015г. 

 

 

 

Глава           О.В. Никонов 

 

 
 


